
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №144/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 144/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15633341 1481519 Колісніченко Дар`я Романівна
070229 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0148758 Харчові технології 141,066

2 15170913 1481519 Кошель Наталія Миколаївна
46060695 BH 18.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0184462 Харчові технології 142,290

3 15239827 1481519 Лавренюк Ярослав Васильович
018775 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 148,774

4 15240041 1481519 Невідомий Олександр Вікторович
41834230 EP 28.10.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 164,293

1



5 15240998 1481519 Рудий В`ячеслав Максимович
023616 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 145,860

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 144/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14892425 1437996 Блага Анастасія Ігорівна
089943 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0097603 Агрономія 130,764

2 15170724 1437996 Вінницька Анна Олексіївна
056095 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0299915 Агрономія 131,733

3 15237101 1437996 Земський Роман Олександрович
025483 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0300280 Агрономія 137,496

4 14910651 1437996 Кирилюк Микола Миколайович
37352047 BH 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 100,000

3



5 15639210 1437996 Моргунова Кіра Русланівна
045767 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0077565 Агрономія 131,988

6 15266460 1437996 Нікулічева Дар`я Сергіївна
092413 X25 09.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079531 Агрономія 142,035

7 15181565 1437996 Столбов Іван Андрійович
002727 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 144/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15151158 1472133 Мотков Ярослав Віталійович
030468 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

171,564

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 144/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15154746 1490432 Загорулько Тетяна Григорівна
34195003 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

168,844

2 15151641 1490432 Зіневич Вадим Анатолійович
34195826 BH 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

160,820

3 15259221 1490432 Коломієць Ярослав Дмитрович
032912 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0286847 Лісове 
господарство

133,076

4 15752245 1490432 Сватко Віталій Володимирови
ч

21387094 TA 22.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

148,784

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 144/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15568697 1479081 Кучеренко Любов Володимирівна
080804 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212190 Агроінженерія 139,536

2 15240752 1479081 Поміркований Григорій Вікторович
44091547 MK 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 170,000

3 15241772 1479081 Смірнов Юрій Олександрович
023691 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 143,888

4 15253048 1479081 Шевчук Сергій Володимирови
ч

31011317 EP 22.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 142,800

7



8


